許　可　申　請　書
様式第１号(第2条関係）
	土地区画整理法第７６条の規定により次の行為について許可を申請します。
　この申請書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。
　川島町長　              　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　   年　　　月　　　日

	申請行為者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　印　　　電話

	代理人住所・氏名
	級建築士登録　第　　　　　　号　　電話

	土地区画整理事業の名称
	　　　　　　　　　　　　　土地区画整理事業

	申請行為
の場所
	仮換地指定前
	川島町　　　　　　　　　　　　　　 番地
	地積
	㎡

	仮換地指定後

	㎡

	申請行為の種類
	１　土地の形質の変更　　　　　　　　３　物件の設置、たい積
２　建築物その他の工作物の新・改・増築

	申請行為の概要及び地域地区

	土地所有権者
住所、氏名及び土地使用承認印
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	土地借地権者住所、氏名

	工事予定年月日
	工事着
手予定
	年　　月　　日
	工事完
了予定
	年　　月　　日

	施行者の意見

	決裁

	　    　　　年　　　月　　　日
土地区画整理事業施行者　　　　　　　　　　　　　　　印

	施行者
	受付
	市町村
	受付
	許可

	年　　月　　日
第　　　　　号

	年　　月　　日
第　　　　　号
	年　　月　　日
第　　　　　号

	許可条件